Буряад Республикын                                                       Администрация
Хурамхаанай аймагай                                            муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
захиргаан                                                                  «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
e-mail: admbaraghan@yandex.ru

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18  »  мая  2022 года                                                                   №9

Об отмене постановления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» постановляю:
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования сельское поселение «Барагхан» от 18 июня 2018 г «Об утверждении Положения об организации учета и ведения реестра
имущества»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение«Барагхан»                                           Б.М. Шакшаев

Исп. Даранова Ж.Х.
92-6-17